

خبر

قاتل خاموش ۳ قربانی گرفت



فرمانده انتظامی شهرستان اهراز مرگ ۳ شهروند اهری به علت گاز گرفتگی خبر داد. سرهنگ قدرت آقاپور اظهار داشت: در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مبنی بر گاز گرفتگی ۳ تن از اعضای یک خانواده در یکی از محلات شهرستان اهراز، بلافاصله مأموران انتظامی به همراه عوامل اورژانس به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته به حضور کارشناس مربوطه در صحنه مشخص شد این سه مرد ۳۵، ۳۳ و ۳۷ ساله بر اثر مسمومیت با گاز منواکسید کربن جان خود را از دست داده‌اند. فرمانده انتظامی شهرستان اهراز بیان با اشاره به اینکه با هماهنگی مقام قضائی اجساد متوفیان به بیمارستان شهرستان منتقل شد، از شهروندان خواست در استفاده از وسایل گازسوز توصیه‌های ایمنی، برای پیشگیری از گاز گرفتگی جدی گرفته تا شاهد چنین حوادث تلخ و ناگواری نباشیم.

دبوی ۲۱۳ هزار لیتر گازوئیل

فرمانده انتظامی استان تهران، از شناسایی و کشف ۲۱۳ هزار لیتر گازوئیل قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در شهرستان شهریار خبر داد. سردار کیوان طهیری در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی دریافت اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه فردی در صباشهر شهرستان شهریار اقدام به دبوی سوخت قاچاق می‌کند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در این راستا مأموران انتظامی کلاتری ۲۲ صباشهر پس از انجام اقدامات تخصصی موفق به شناسایی محل دپوشده و پس از هماهنگی قضائی به آنجا اعزام شدند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران بیان داشت: مأموران در عملیاتی غافلگیرانه وارد انبار شده و در بازرسی از محل، ۲۱۳ هزار لیتر گازوئیل قاچاق که در تانکرهای بزرگ دپوشده را کشف کردند. سردار طهیری در پایان با اشاره به اینکه ارزش سوخت قاچاق توسط کارشناسان یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برآورد شده، خاطر نشان کرد: در این خصوص پرونده‌ای تشکیل و پس از هماهنگی‌های قضائی، اقلام مشکوفه توقیف و محل انبار نیز پلمب شد.

حمل حشیش همراه خانواده در مسافرت

فرمانده انتظامی بم گفت: قاچاقچانی که با استفاده از یکدستگاه خودروی سمند در پوشش مسافرت خانوادگی قصد انتقال ۴۲ کیلو و ۷۰۰ گرم حشیش را به شهرهای شمالی کشور داشتند در عملیات پلیس این شهرستان دستگیر شدند. سرهنگ اکبر نجفی، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بم هنگام کنترل محور زاهدان - بم به یکدستگاه خودروی سمند که راننده و سرنشینان آن همه از اعضای یک خانواده بودند و قصد مسافرت به شهرهای شمالی کشور را داشتند مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس بازرسی تخصصی از این خودرو ۴۲ کیلو و ۷۰۰ گرم حشیش جاساز شده را کشف و ۲ قاچاقچی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بم در پایان با اشاره به تشکیل پرونده معرفی متهمان به مراجع قضائی، خاطر نشان کرد: پلیس با تلاش شبانه‌روزی، بر خروج قاطع با سوداگران مرگ را در اولویت کاری خود قرار داده و هرگز اجازه نخواهد داد امنیت و آرامش اجتماعی، به واسطه سودجویی سوداگران مرگ خدشه‌دار شود.

آتش‌سوزی گسترده در انبار پنبه



سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از آتش‌سوزی گسترده در انبار پنبه خبر داد. سیدجلال ملکی با اعلام خبر آتش‌سوزی در یک انبار در خیابان مولوی، اظهار کرد: یک مورد حادثه آتش‌سوزی در یک انبار واقع در خیابان مولوی، خیابان صاحب‌جمع، کوچه بوربور به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که به سرعت آتش‌نشانی چهار ایستگاه آتش‌نشانی به همراه خودروهای پشتیبانی به محل حادثه اعزام شدند. سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران با اشاره به حضور دو دقیقه‌ای آتش‌نشانی در محل حادثه، افزود: با حضور آتش‌نشانی در محل حادثه مشاهده شد در یک ملک ۲ طبقه قدیمی به وسعت حدود ۳۰۰ متر که با داربست و وسایل نامقاوم تعبیه شده بود، مقادیر زیادی پنبه، نخ و پارچه نگهداری می‌شده و در آن آتش‌سوزی روی داده است. نخ و پارچه اشاره به شدت آتش‌سوزی و شعله‌وری آتش، تصریح کرد: در مجاورت این انبار، انبارها و سوله‌های دیگری وجود داشت که تمام آنها نیز دارای سقف‌های قدیمی و شیروانی بودند و بیم‌سرایت آتش به آن انبارها نیز وجود داشت. ملکی ادامه داد: آتش‌نشانی از چهار طرف عملیات را آغاز کردند و ضمن حفاظت از انبارهای جانی، موفق شدند آتش را تحت کنترل خود در آورند. سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران با بیان اینکه خوشبختانه این حادثه مصدوم و تلفات جانی نداشت، گفت: خوشبختانه آتش با موفقیت خاموش شد.

دستگیری سارقان لوازم داخل خودرو

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به دستگیری ۳ سارق لوازم داخل خودرو، گفت: این متهمان به ۱۰۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: با شکایت‌های ارائه شده از سوی شهروندان محدوده جنت‌آباد، مبنی بر سرقت لوازم داخلی خودروهایشان، تیمی از مأموران کلاتری ۱۳۸ جنت‌آباد تحقیقات خود را آغاز کردند. وی عنوان کرد: در بررسی‌های انجام شده توسط تیم عملیات کلاتری ۱۳۸ جنت‌آباد مشخص شد که ۳ سارق با همدستی همدیگر، ضمن پرسه‌زنی با یکدستگاه خودرو سواری مزدا ۳ در این محدوده خودروهای با ضریب ایمنی کمتر شهروندان را شناسایی و لوازم داخل

مشاور قلبی قوه قضائیه در یزد دستگیر شد

بر مبنای یک گزارش مردمی و با تلاش کارشناسان حفاظت اطلاعات دادگستری استان یزد، فردی که مدعی بود مشاور قوه قضائیه است و مشکلات حقوقی و قضائی مردم را حل می‌کند در یزد دستگیر شد. رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد گفت: پس از دریافت یک گزارش مردمی مبنی بر فعالیت یک فرد مشکوک که مدعی است مشکلات غیر قابل حل در دستگاه قضائی را می‌تواند در ازای دریافت مبلغی پول حل کند، مراتب با اخذ دستور قضائی در دستور کار قرار گرفت. مجید فرهمندزاده افزود: فرد دستگیر شده در یک فرآیند حساب‌شده از یک وکیل آشنا به امور حقوقی نیز بهره گرفته و در عین پیشبرد برخی از امور کاری و معاملاتی خود، برای موجه جلوه‌دادن طرح کلاهبرداری خود، جلسه‌ای با افراد دارای پرونده و وکیلی که از تهران به یزد دعوت کرده می‌گذاشته تا اعتماد این افراد را برای پرداخت هزینه جلب نماید. وی اظهار داشت: این فرد برای اینکه بتواند افراد دارای مال و مکتب را به دام بیندازد و بهره‌کشی مالی خود را به ثمر بنشاند حین برخی از برنامه‌های مالی و تجاری، عنوان می‌کرده که فقط پرونده‌های سنگین و لاینحل را می‌پذیرد و حتی در موردی برای کاهش هر ماه حسیس مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال را اعلام کرده بوده است. این مقام قضائی با اشاره به اینکه همه

ترباک با طعم سیب زمینی



فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از کشف ۱۳۶ کیلوگرم ترباک از داخل بار سیب‌زمینی در ایستگاه شهید کلاتری این شهرستان خبر داد. سردار مسعود خرم‌نیا اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ارومیه در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت اعضای باندی در زمینه قاچاق مواد مخدر با خودروی باری در قالب بار سیب‌زمینی از شرق کشور، رسیدگی به موضوع را دستور کار خود قرار دادند. وی در ادامه افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و استقرار در ایستگاه مشهد کلاتری و پایش خودروهای عبوری، موفق به شناسایی خودروی مورد نظر شدند. فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی با بیان اینکه مأموران با شگردهای خاص پلیسی و تعقیب و مراقبت‌های لازم، پس از ورود خودرو به داخل شهرستان ارومیه و حین تحویل بار،

دستگیری سارقی با ۳۰ فقره سرقت در مترو

رئیس پلیس مترو تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری سارقی حرفه‌ای کشورزمن متروی تهران با ۳۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ سعید عطاهلی افزود: با توجه به شلوغی سالن‌های انتظار مترو با آغاز ایام پیاپی سال و تردد بیشتر شهروندان، اکب نامحسوس آگاهی پلیس مترو برای کنترل مبادی ورودی و خروجی در قسمت‌های مختلف مستقر و حین گشت‌زنی‌های نامحسوس به فردی که سعی در پنهان کردن تلفن همراهش از دید دیگران داشت،

دستگیری بدهکاران ۱۸۸ میلیاردی مالیاتی

پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد، ۲ نفر با ثبت شرکتی تجاری به نام یک فرد عادی در مبادی گمرکی کشور با سوءاستفاده از کارت بازرگانی صادر شده برای وی اقدام به واردات عمده کالا کرده و اجناس وارداتی را

عامل آدم‌ربایی ساختگی دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از دستگیری شخصی که با ترند آدم‌ربایی ساختگی قصد اخاذی ۸۰ هزار درهمی از خانواده خود داشت شناسایی و دستگیر شد. سردار سرتیپ دوم غلامرضا جعفری افزود: با اعلام شکایت یک خانواده بندرلنگه‌ای مبنی بر اینکه اشخاصی از طریق گوشی پسرشان با ارسال پیامک با محتوای اینکه «فرزند شما در اختیار ماست»، برای آزادی آن مبلغ ۸۰ هزار درهم مطالبه کرده‌اند، پیگیری موضوع به صورت ویژه توسط مأموران پلیس آگاهی بندرلنگه مورد بررسی قرار گرفت. وی با بیان اینکه آدم‌ربایی درخواست انتقال وجه از طریق خودروی شخصی با مشخصات معلوم به شهرستان بندرعباس کرده بودند، ادامه داد: ضمن آموزش



گفت: شناسایی سایر مالباختگان در دستور کار مأموران کلاتری قرار دارد و متهمان برای اخذ دستور قضائی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.



افراد سوگو و منفعت‌طلب متضرر می‌گردند. فرهمندزاده تأکید کرد: حفاظت و اطلاعات دادگستری استان همواره در صیانت از حق شهروندان آماده بررسی موارد مشکوک است و مردم نیز می‌توانند در مواجهه با افراد دارای ادعای نفوذ ابتدا مراتب را با نهادهای امنیتی، نظارتی و اطلاعاتی در میان بگذارند و از اعتماد بی‌خود خودداری نمایند.

دستگیری ۱۱ شرور مسلح



فرمانده انتظامی استان یزد از انهدام باند مسلح قاچاق مواد مخدر و کشف ۱۱۵ کیلو و ۷۲۸ گرم هروئین، ۲۵ کیلو و ۸۶۶ گرم حشیش و دستگیری ۱۱ نفر از اشرار خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یزد با اقدامات اطلاعاتی متوجه تردد باند و کلاه‌های پوشیده مواد افیونی در محورهای این استان شدند. وی ضمن اشاره به اعزام تیم‌هایی از مأموران پلیس به محورهای ورودی استان یزد، ادامه داد: مأموران انتظامی با مشاهده خودروهای اشرار دستور ایست صادر کردند که سوداگران مرگ پس از یک درگیری ۸ نفر از اعضای این باند دستگیر و ۳ نفر از آنها با مجروح کردن یکی از مأموران پلیس از محل متواری شدند. فرمانده انتظامی استان یزد افزود:



نیست و در نهایت اطلاعات مالکان با بررسی‌های مخابراتی کشف شد و به مقر پلیس دعوت شدند. عطاهلی افزود: سارق در ادامه تحقیقات پلیسی به ۳۰ فقره سرقت به شیوه کشوری از مغازه‌های اطراف و غرفه‌های ایستگاه‌های مترو اعتراف کرد و برای تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس تخصصی قرار گرفت. به گزارش پایگاه خبری پلیس، وی از مسافران مترو و متصدیان مغازه‌ها خواست: توصیه‌های پلیس را برای پیشگیری از وقوع سرقت

۲ متهم اصلی و افراد ذینفع در این پرونده دستگیر و ضمن مسدود شدن حساب‌های آنها برای رسیدگی قانونی به جرم خود تحویل مرجع قضائی شدند. سرهنگ هاشمی فر در پایان خاطر نشان کرد: برابرقانون سوساستفاده از کارت بازرگانی افراد و اشخاص به منظور فرار مالیاتی جرم است و پلیس با هرگونه پولشویی و فرار مالیاتی، قاطعانه برخورد کرده و موضوع را با بازگرداندن حقوق از دست‌رفته به بیت‌المال دنبال می‌کند.

کامل به خانواده روبروده شده و هماهنگی با مراجع قضائی، گروه ویژه‌ای از مأموران به صورت پوششی و نامحسوس در محل قرار حاضر شدند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت: پس از شناسایی در یافت‌کننده وجه، طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه نامبرده دستگیر شد. رئیس پلیس استان اضافه کرد: طی بررسی‌های اولیه مشخص شد وی راننده آژانس بوده و توسط شخصی در یکی از هتل‌های بندرعباس که تقاضای خودرو کرده جهت دریافت وجه مراجعه کرده است.

کوتاه‌حوادثی

کشف ۲۷۶ کیلو مواد مخدر

جانشین فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از ناکامی قاچاقچیان و کشف ۲۷۶ کیلوگرم انواع مواد مخدر توسط مرزداران هنگ مرزی زاهدان خبر داد. سرهنگ جواد رفیعی گفت: با اشراف اطلاعاتی مرزبانان هنگ مرزی زاهدان مشخص شد یک باند حرفه‌ای قاچاق مواد مخدر قصد دارند مقادیر قابل توجهی مواد افیونی را به وسیله خودرو از منطقه مرزی «لار» وارد کشور کنند که با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی مأموران در نوار مرزی، موضوع به صورت ویژه و دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در راستای مقابله با سوداگران مرگ چند تیم پوششی و عملیاتی هنگ مرزی زاهدان به منطقه اعزام و پس از شناسایی مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان، با اجرای طرح مهار و کمین‌های هدفمند، منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و قاچاقچیان را شناسایی کردند. جانشین فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان با بیان اینکه قاچاقچیان قصد داشتند در فرصتی مناسب محموله مواد مخدر را وارد کشور کنند، تصریح کرد: قاچاقچیان هنگامی که خود را در کمین و محاصره مأموران دیدند اقدام به تیراندازی به سمت مرزداران کردند و مأموران نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و تاکتیک عملیاتی مناسب با حجم آتش زیاد، عرصه را بر آنها تنگ کردند و قاچاقچیان با رها کردن خودرو و محموله مواد مخدر از محل متواری شدند. سرهنگ رفیعی ادامه داد: مرزداران در این عملیات موفق شدند ضمن توقیف یکدستگاه خودرو پژو ۲۷۶ کیلو و ۹۰۰ گرم انواع مواد مخدر شامل: ۱۹۱ کیلوگرم مرفین، ۴۵ کیلو و ۴۰۰ گرم شیشه، ۲۴ کیلو و ۴۰۰ گرم هروئین و ۱۶ کیلو و ۱۰۰ گرم تریاک را کشف کنند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، جانشین مرزبانی استان سیستان و بلوچستان خاطر نشان کرد: مرزداران استان به صورت شبانه‌روزی در مناطق مرزی حضور فعال و گسترده دارند و با هرگونه اعمال خلاف قانون، خصوصاً شرارت و قاچاق مواد مخدر قاطعانه و هوشمندانه برخورد می‌کنند و اجازه ایجاد هیچ گونه ناامنی را به مخلان نظم و امنیت نمی‌دهند.

۹۶۴ هزار عدد کالای بهداشتی کشف شد

جانشین رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از کشف بیش از ۹۶۴ هزار عدد انواع ماسک و کالای بهداشتی به همراه ۴۶ هزار و ۸۵۷ لیتر انواع ضدعفونی‌کننده و مواد شوینده در کشور خبر داد. سردار سهراب بهرامی افزود: با توجه به تغییر رنگ و وضعیت شیوع کروناویروس در برخی از استان‌ها و روند افزایش شیوع بیماری، تشدید اقدامات کنترلی و مقابله‌ای با احتکار اقلام بهداشتی در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: طی دو هفته گذشته کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی با تشکیل تیم‌های مشترک از ۸۴۹ بار واحد صنفی و مراکز توزیع عمده اقلام بهداشتی بازدید و ۱۲ مرکز نگهداری و فروش اقلام بهداشتی متخلف را شناسایی کردند. جانشین رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا اضافه کرد: کارآگاهان این پلیس پس از هماهنگی با مراجع قضائی در بازدید از مراکز متخلف مذکور، بیش از ۹۶۴ هزار انواع ماسک و کالای بهداشتی مقابله‌ای از ۴۶ هزار و ۸۵۷ لیتر انواع ضدعفونی‌کننده و مواد شوینده کشف و ۲۴ محکوم را دستگیر کردند. بهرامی اضافه کرد: پس از تشکیل پرونده برای طی مراحل قانونی متهمان دستگیر شده به مراجع قضائی و اقلام مشکوفه به مراکز ذیربط تحویل شدند.

احتکار ۴۶ تن مواد اولیه لاستیک

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف ۴۶ تن مواد اولیه لاستیک خودرو به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در عملیات مأموران این پلیس خبر داد. سرهنگ محمدرضا هاشمی فر اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در ادامه برنامه‌های مقابله‌ای خود با محتکران اقلام مورد نیاز و اساسی مردم در پی کسب خبری مبنی بر احتکار کالاهای احتجوری در انباری واقع در حاشیه شهر اصفهان موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از انجام تحقیقات و اطمینان از درستی موضوع طی هماهنگی با مقام قضائی به محل اعزام و در بازرسی از آن ۴۶ تن مواد اولیه خارجی لاستیک خودرو که از مدت‌ها قبل در انبار مذکور نگهداری شده بودند را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه ارزش این محموله مشکوفه برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه ۲۰ میلیارد ریال است، گفت: در استعلامات صورت گرفته مشخص شد، مشخصات انبار و موجودی آن در سامانه انبارهای اداره صنعت، معدن و تجارت ثبت نشده و بنابراین جرم احتکار کالا محرز و برابر دستور مقام قضائی نسبت به پلمب انبار مذکور اقدام شد. سرهنگ هاشمی فر از تشکیل پرونده و معرفی مالک کالاهای احتکاری به مرجع قضائی خبر داد و بیان کرد: بر خورد با محتکران کالاهای اساسی و مورد نیاز جامعه به‌طور جدی از سوی مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان دنبال می‌شود و از شهروندان نیز می‌خواهیم که در صورت مشاهده هرگونه اطلاعات و گزارش‌های این خصوص را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مأموران پلیس اطلاع دهند تا با متخلفان در اسرع وقت برخورد قانونی صورت گیرد.